FORMULARIO

FICHA DE REGISTRO DE

FO.013.PQR.010

Isolantes Térmicos Lida REVISAO: 01
TREINAMENTO
NR 37 - Seguranga e Saude em plataformas de Petrdleo (Treinamento
Assunto: i
Basico
Local : Risoterm - Filial Maceio/AL pata: (3 /04 /ap3e

Instrutor / Facilitador

Carga Horaria

Simone

Tipo de Proficiéncia

Fonte de Consulta:

Inicio: 08:00
O Teste Pratico
NR 37 - Seguranga € Saude em Plataformas de Petroleo

Término: 12:00 lDuragéo: 4 horas

Avaliacao Escrita

O N/A

Assuntos Abordados / Conteddo Programatico

c)

a) analise preliminar ¢

b) permissao para trabalho, a frio ou a quente, n
aditivos quimicos e composicao dos fluidos empregado
completagao, restauragao e

estimulacdo, quando aplicavel;

e riscos: conceitos e exercicios;

a presencga de combustiveis e inflamaveis;

s nas operagoes de perfuragao,

d) nogoes dos sistemas de prevengao e combate a incéndio da plataforma.

FACILITADOR

DATA

NOPRES. TREINAMENTO------ X

NO. NOME MAT. FUNCAO ASSINATURA NOTA
1 |ALEX DOS SANTOS SILVA 2278 ISOLADOR AL~
> |JOSE CLAUDIO A. CELESTINO 2120 ISOLADOR G
3 [NUBIO ANTONIO P.DOS SANTOS 1541 FUNILEIRO N DA SUANE
4 |PAULO VIEIRA DA SILVA 1221 FUNILEIRO /(é
HES
S)
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 )
20 S~
OBSERVAGAO:
DESCRICAO DAS FALTAS TIPO DE TREINAMENTO
Faltou ao trabalho L
Faltou @o treinamento |\ MENSAL ()
CONTROLE DE PESSOAL _||bobra \
Previstos 10.7 Féras \ EXTRA QX )
Presentes 0—[ Licenga Médica \__
Total de Faltas O Total
FORMULA P/ CALCULO
)‘LM‘Y\L/ ' Ve VN Carvvaldvwo C&\f}/\ (QU.LC} NO. TOTAL DE COLAB.---100




